
1 

~~ 
~~ 
KŐBÁNYA 

uz C!O város 

Budapest Fővá ros X. kerület Kőbánya i Önkormányzat 
Polgármestere 

49/2021. (I. 21.) polgármesteri határozat 
a Budapesti Rendőr-főkapitányság X. kerületi Rendőrkapitányság 

kapitányságvezetője kinevezésének véleményezéséről 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva Baricska Norbert Tamás rendőr alezredes Budapesti Rendőr-főkapitányság X. 
kerületi Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjévé történő kinevezését támogatom. 

Határidő: 2021. január 31. 
Feladatkörében érintett: a Jegyzői Főosztály vezetője 

Budapest, 2021. január 21. 

11 02 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 14338201 1 Fax: +36 14338221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I wwwkobanya hu 


